
CHAMPIONNAT de France des CLUBS  -  FINALE ELITE 1

DIMANCHE 20 MAI 2018   stade Jacques Forestier - AIX LES BAINS

9h00 accueil des membres du jury - équipement et affectations

10h00 heure limite pour le dépôt de composition des équipes (règle 1108.2)

ligne opposée ligne arrivée terrain terrain 

principal annexe

10h30 Hauteur F Perche F

3000 m marche F 10h45 Longueur M Triple saut F Disque F Marteau F

5000 m marche M 11h15 terrain

400 m haies M 11h55 Poids M principal

400 m haies F 12h10

400 m F 12h25

400 m M 12h35

800 m F 12h45 Javelot M Marteau M

800 m M 12h55 Hauteur M

13h00

200 m F 13h10 Longueur F

200 m M 13h20 Perche M

13h30 Triple saut M

1500 m F 13h35

1500 m M 13h45 Poids F

110 m haies M 14h00

100 m haies F 14h15

100 m F 14h30

100 m M 14h45 Javelot F Disque M

3000 m steeple M 15h00 terrain 

3000 m F 15h20 annexe

3000 m M 15h40

4 x 100 m F 16h10 courses 10' avant l'heure de l'épreuve

4 x 100 m M 16h20 sortie perche 40' avant l'heure du début du concours

4 x 400 m F 16h30 de la hauteur 35' avant l'heure du début du concours

4 x 400 m M 16h40 chambre autres 25' avant l'heure du début du concours

d'appel concours

résultats 16h50 appel pour entrée en chambre d'appel : 10' avant l'heure de sortie

contrôle des engins personnels

dépôt des engins au local matériel 1h30 avant le début du concours


